בנובמבר 1923 נערך פוגרום ברחובות במזרח ב' שבהם התגוררו 'יהודי המזרח'. ב-1926 מונה יוזף גבלס לגאוליטר של ב'. הוא יסד שם את עיתון המפלגה הנאצית 'Der Angriff', ובו הפיץ את האנטישמיות הנאצית והסית נגד ה'עיתונות היהודית' של ב'. את הריגת הורסט וסל בב' בינואר 1930 ניצל גבלס למסע התקפה על יהודי העיר.

בראש השנה של שנת תרצ"ב (1931) הותקפו בקורפירסטנדם (Kurfuerstendamm) שבמערב העיר יהודים שחזרו מתפילתם בבית-הכנסת. ב-1932 רבו ההתנכלויות לסטודנטים ולמרצים יהודים באוניברסיטאות של ב'. מערכות הבחירות במהלך אותה שנה ליבו את אוירת האנטישמיות בב'. על רקע זה קטן מספר הפורשים מהקהילה היהודית, וחלה עלייה בתשלומי מסי לקהילה ובפעילות תרבות יהודית נפרדת.

ואולם, ידוע שעד דצמבר אותה שנה הצליחו להגר עוד 62 יהודים, ובמהלך 1942 הוענקה זכות ההגירה החוקית לעוד תשעה מיהודי ב'.

מ-19 בספטמבר 1941 חולק הטלאי הצהוב (ראה אות קלון) תמורת עשרה פפנינג, במשרדי הקהילה. חלוקתו השיטתית אפשרה לפקידות הקהילה, על-פי פקודת הגסטאפו, לעדכן את כרטסת היהודים שהתגוררו בב'.

בעת הדרשה שנשא הרב ליאו בק ביום הכיפורים תש"ב (1941) נקראו יושב-ראש הקהילה מוריץ הנשל, ממלא מקום היושב-ראש פיליפ קוצובר ומנהלת לשכת הייעוץ לדיור מרתה מוסה, אל מפקדי הגסטפו, ונמסר להם על מיבצע מקיף להוצאת יהודים מב'. הקהילה נדרשה למסור מיד רשימות מעודכנות של יהודי העיר וכתובותיהם ולהכשיר את בית-הכנסת ברחוב לוונצוף (Levetzow Synagoge) למחנה איסוף לאלף מגורשים.